

## KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

OÜ Valga Puu („**Valga Puu**“) ja Skogssällskapet Holding OÜ („**Skogssällskapet**“) sõlmisid 16. mail 2019 müügilepingu („**Leping**“), millega Skogssällskapet müüb Valga Puule OÜ Noor Mets („**Noor Mets**“) ja OÜ Piigandi-Piila Põllud ja Metsad („**Piigandi-Piila Põllud ja Metsad**“) osad, mis esindavad 100% osakapitalist. Lepingus ette nähtud tehingu lõpuni viimise järgselt omandab Valga Puu valitseva mõju ettevõtjate Noor Mets ja Piigandi-Piila Põllud ja Metsad üle KonkS § 19 lg 1 p 2 mõistes. Lepingu pooled soovivad tehingu lõpule viia võimalikult kiiresti pärast koondumiseks Konkurentsiametilt loa saamist.

KonkS § 20 alusel on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ja ettevõtja, kelle üle omandatakse valitsev mõju. Seega on käesoleva koondumise osalisteks Valga Puu, Noor Mets ja Piigandi-Piila Põllud ja Metsad.

Valga Puu on metsandusvaldkonnas tegutsev ettevõtja, mille peamised tegevusalad on metsavarumine ja müük, metsa ülestöötamine ja muud metsakinnistute majandamisega seotud teenused. Valga Puu omab valitsevat mõju ka AS-i Dammix üle, mille peamiseks majandustegevuseks on metsamaterjali varumine ja müük ning OÜ AAB Ekskavaator üle, mille põhiliseks tegevusalaks on maaparandus- ja kaevetööd. Valga Puu üle omavad ühist valitsevat mõju OÜ Graanul Mets („**Graanul Mets**“) ning OÜ Valga Puu Invest („**VPI**“). Graanul Metsaga samasse kontserni kuuluvate ettevõtjate põhitegevusaladeks on puidugraanulite tootmine Eestis, Lätis ja Leedus, biomassist soojus- ja elektrienergia tootmine ja müük Eestis ja Lätis ning puidugraanulite müük Euroopa Liidus. Graanul Metsale kuuluvad osalused OÜ-s Karo Mets ja AS-is Roger Puit, mis on tegevad metsandusvaldkonnas ning mille peamised tegevusalad on metsavarumine ja müük, metsa ülestöötamine ja muud metsakinnistute majandamisega seotud teenused. VPI kontserni kuuluvad ettevõtjad on tegevad metsandusvaldkonnas, peamise tegevusega metsavarumine ja müük ning metsa ülestöötamine.

Noor Mets on metsandusvaldkonnas tegutsev ettevõtja, mille peamiseks majandustegevuseks on metsamaterjali varumine ja müük. Piigandi-Piila Põllud ja Metsad on ettevõtja, mille peamiseks tegevusalaks on põllumajandussaaduste tootmine, töötlemine ja müük ning investeeringud metsamaadesse.

Koondumisel puuduvad mõjutatud kaubaturud koondumise teate esitamise juhendi mõistes. Turgudel, kus esinevad horisontaalsed kattuvused jäävad koondumise osaliste hinnangul nende ühised turuosad sellistel turgudel alla 15%. Vertikaalselt seotud kaubaturgudel jäävad turuosad oluliselt alla 25%.

Koondumise põhiliseks eesmärgiks on toetada Valga Puu kontserni ettevõtjate põhitegevust, kindlustades selleks vajaliku toorme stabiilne kättesaadavus.